PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р О Т О К О Л
заседания общественно-политического Совета при главе

муниципального образования город Медногорск

29.03.2019

                            №  18
Председатель: Садовенко Д.В. –  глава города
Заместитель председателя: Дручинин А.В. – первый заместитель главы муниципального образования

Секретарь: Сердюк И.М. – заместитель главы муниципального образования – руководитель аппарата администрации города

Присутствовали:
	Солодкий М.Ф.

Сироткин С.В.
Биккинин Р.Г.
	- председатель Координационного совета профсоюзных организаций г. Медногорска;

- руководитель Медногорского местного отделения Оренбургского регионального отделения Всероссийской общественной организации  ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО»;
- председатель общественной организации союз «Чернобыль» в г. Медногорске;

	Малюта М.В.

Калашникова З.И.
Жудылина Л.С.
Норцева А.О.
Хасанов Х.М.
Ускова Н.П.

Касаева Н.Ф.
Кадыргулов Х.Х.

Кускильдина Ф.Г.

Приглашены:
Гришин С.Н.

Отсутствовали:

Маркин Н.П.

Демитриева Ю.В.
Кидрясов М.М.

Зуботыкин А.И.

Ижанова Л.В.

	- настоятель Храма Святителя Николая Чудотворца в г.Медногорске (мкр.Южный);
- координатор Медногорского местного отделения ЛДПР;
- Член Совета старейшин при Губернаторе Оренбургской области;
- председатель молодежного парламента МО г.Медногорск;

- имам-хатыб г.Медногорска;

- староста с.Блява;

- староста п.Блявтамак;
- староста п.Идельбаево;

- староста п.Рысаево.

- председатель Медногорского Совета ветеранов погранвойск.

- председатель Медногорского городского Совета депутатов;
- заместитель главы МО по социальным вопросам;

- староста п.Кидрясово;

- настоятель Храма Святителя Николая Чудотворца в г.Медногорске (пос.Заречный);
- председатель Совета городской общественной организации пенсионеров, инвалидов-ветеранов войн, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в состав общественно-политического Совета (исключение из состава Колесникова А.Т., включение Норцевой А.О.; исключение из состава Кускильдиной Ф.Г., включение Никитина И.А.).

2. Обсуждение вопроса по установке пограничного знака на Аллее Славы.

1. СЛУШАЛИ:
Сердюка И.М.
РЕШИЛИ:

Единогласно, внести изменения в состав общественно-политического Совета.
2. СЛУШАЛИ:

Сердюка И.М., Гришина С.Н.
ВЫСТУПИЛИ:

Малюта М.В., Сироткин С.В., Биккинин Р.Г., Калашникова З.И., Солодкий М.Ф., Хасанов Х.М.
РЕШИЛИ:

Членам Совета – проработать вопрос по установке пограничного знака на своем уровне.
Председатель                                                                                                       Д.В. Садовенко
Секретарь                                                                                                             И.М. Сердюк